جو کچھ بھی دیکھتے ہو فقط اس کا نور ہے
ورنہ جمال ذات تو کوسوں ہی دور ہے
ہے ہر گھڑی کرامت و ہر لمحہ معجزہ
یہ میری زندگی ہے کہ حق کا ظہور ہے

(کلام حضرت مصلح موعود)

روزنامہ
1913ء سے جاری شدہ
FR-10
ٹیلی فون نمبر 047-6213029
The ALFAZL Daily

web: <http://www.alfazl.org>
email: editoralfazl@gmail.com

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

جمعات 15 ستمبر 2016ء 12 ذوالحجہ 1437 ہجری 15 ستمبر 2016ء 1395 ہجری 101-66 نمبر 209

ایم ٹی اے پر حضور انور کے پروگرام

سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے حالیہ دورہ جرمی کے دوران بیت السلام اور بیت السبحان کا افتتاح فرمایا۔ ان تقریبات کی ریکارڈنگ ایم ٹی اے پر پاکستانی وقت کے مطابق درج ذیل شیڈیول میں نشر کی جائے گی۔